
 
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS FINANSAVIMO LĖŠŲ 

SAVIVALDYBIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI 
(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI PASKIRSTYMO 2005 METAMS ROKIŠKIO RAJONE 

  
2005 m. kovo 18d.  Nr. TS-4.44 

Rokiškis      
 
 

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. vasario 14 d. nutarimu Nr.172  „Dėl 
Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 2005 metų sąmatos patvirtinimo“ ir Lietuvos  
automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos generalinio direktoriaus    2005 m. vasario 21 d. 
įsakymu Nr.V-19 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo  lėšų vietinės reikšmės keliams ir 
gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti paskirstymo savivaldybėms 2005 metams“, Rokiškio rajono 
savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 
  Patvirtinti  objektų sąrašą  (pridedama) . 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                  Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Regina Malcienė, 71482 
 
 
 

 



  
               PATVIRTINTA 
                                                                                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
                                                                                                                                            2005m.kovo 18d. sprendimu Nr.TS-4.44
              

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS  REMONTUOJAMŲ 
 OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
Objekto parametrai Eil 

Nr. 
Objekto (gatvės, kelio) pavadinimas Darbų rūšis 

(statyba, re- 
konstrukcija, 
remontas) 

Fiksuota pradžia 
ir pabaiga 

Ilgis, m Plotis, m 
Orientacinė 

Kaina iš KPPP 
lėšų, Lt 

1 2 3 4 5 6 7 
 Sandoriai su materialiuoju ir nematerialiuoju turtu bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 
1. Rokiškio miesto gatvių 

ištisinis asfaltbetonio dangų 
klojimas: Donelaičio gatvė, 
kelio Biržai-Pandėlys-
Rokiškis gatvės bortų 
keitimas, 
Rokiškio miesto Pagojės 
gatvė 
 

Remontas Tarp 
Geležinkelio ir 
Draugystės 
gatvių 
Panevėžio 
gatvė 
Tarp Pandėlio 
ir Maumedžių 
gatvės 

1300 
 
 
 

998 
 
 

770 

6,9 
 
 
 

12,0 
 
 

7,0 

202038,00 
 
 
 

72800,00 
 
 

35200,00 

2. Rokiškio rajono savivaldybės 
kelių ir gatvių inventorizavi-
mas ir teisinis registravimas: 
Rokiškio miesto seniūnij, 
Panemunėlio seniūnija, 
Juodupės seniūnija, 
Kriaunų seniūnija-Ežero 
gatvė 

Paslaugos Keliai ir 
gatvės 

  30000,00 

3. Kauno- Respublikos – 
Perkūno ir Ežero gatvės 
Kriaunų seniūnijoje techninių 
projektų parengimas 

Paslaugos Gatvės 1,4 
1,2 
0,26 
1,5 

7,0 
9,4 
10,5 
6,0 

380000,00 
 
 
 
 

4. Asfalto dangos įrengimas 
Birutės gatvėje, Rokiškio 
mieste 

Remontas Gatvės 400 6,0 100000,00 

5. Asfalto dangos įrengimas 
Darbininkų gatvėje, Juodupės 
seniūnijoje 

Remontas Gatvės 500 6,0 100641,00 

 Iš viso sandorių     920679,00 
 Išlaidos 
6. Eismo reguliavimo priemonių 

eksploatavimas Rokiškio 
rajone, gatvių ženklinimas 
Rokiškio mieste 
 
 
 

 

Priežiūra 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rokiškio m. 
Juodupės sen. 
Obelių sen. 
Pandėlio sen. 
Rokiškio 
kaimiškoji sen. 
 

vnt. 
 
 
 
 
 
 
 

668 
99 
74 
50 
98 
 

110000,00 

7. Žiemos priežiūros darbai 
Rokiškio mieste  

Priežiūra 
2004 m. 
01-03 
mėn. 

Gatvės 60,3 6-9m 200000,00 
 



  
1 2 3 4 5 6 7 

8. Žiemos priežiūros darbai 
Obelių seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 46390 6,00 12000,00 

9. Žiemos priežiūros darbai 
Juodupės seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 44620 6.00 22246,00 

10. Žiemos priežiūros darbai  
Rokiškio kaimiškojoje 
seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 56420 6.00 15000,00 

11. Žiemos priežiūros darbai 
Kamajų  seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 40030 6.00 20000,00 

12. Žiemos priežiūros darbai 
Pandėlio  seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 70140 6.00 12000,00 

13. Žiemos priežiūros darbai 
Kazliškio  seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 32420 6.00 7000,00 

14. Žiemos priežiūros darbai 
Panemunėlio seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 
 

38560 6.00 16000,00 

15. Žiemos priežiūros darbai 
Jūžintų  seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 42300 6,00 31000,00 

16. Žiemos priežiūros darbai  
Kriaunų  seniūnijoje 

Priežiūra Gatvės 41200 6,00 20000,00 

17. Pandėlio seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Gatvės ir keliai m3 1200 30000,00 

18. Juodupės seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 20000,00 

19. Rokiškio kaimiškoji seniūnija 
kelių žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 880 22000,00 

20. Kamajų seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 30000,00 

21. Obelių seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 20000,00 

22. Jūžintų seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 20000,00 

23. Panemunėlio seniūnijos kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 20000,00 

24. Kriaunų seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 800 20000,00 

25. Kazliškio seniūnija kelių 
žvyravimas 

Priežiūra Keliai m3 600 10000,00 

26. Rokiškio miesto seniūnijos 
gatvių žvyravimas 

Priežiūra Gatvės m3 600 15000,00 

27. Pandėlio seniūnijos žvyruotų 
kelių 

priežiūra Keliai km 377 20750,00 

28. Rokiškio kaimiškosios 
seniūnijos žvyruotų kelių  

priežiūra Keliai km 454 25000,00 

29. Kamajų seniūnijos žvyruotų 
kelių 

priežiūra Keliai km 500 27500,00 

30. Obelių seniūnijos žvyruotų 
kelių  

priežiūra Keliai km 363 20000,00 

31. Jūžintų seniūnija žvyruotų 
kelių 

priežiūra Keliai km 200 11000,00 

32. Panemunėlio seniūnija 
žvyruotų kelių  
 

priežiūra Keliai km 210 11550,00 



  
1 2 3 4 5 6 7 

33. Kriaunų seniūnija žvyruotų 
kelių  

priežiūra Keliai km 363 20000,00 

34. Kazliškio seniūnija žvyruotų 
kelių 

priežiūra Keliai km 164 12375,00 

35. Rokiškio miesto žvyruotų 
kelių 

priežiūra Gatvės km 182 10000,00 

36. Juodupės seniūnijos žvyruotų 
kelių  

priežiūra Keliai km 218 12000,00 

37. Viršutinio asfalto dangos 
sluoksnio stiprinimas (4 cm) 

Remontas P.Širvio g. 
Vilties g.  
 

m2 
m2 
 
 

891 
762 
 
 

22076 
17924 

38. Asfalto duobių remontas 
Rokiškio miesto seniūnijoje 

Remontas Gatvės m2 1660 100000,00 

39. Projektavimo paslaugos. 
Medžiagų laboratoriniai tyrimai; 
0,3  proc. kontroliniams darbų 
kokybės patikrinimams 
Rezervas stichinėms nelaimėms 
ir nenumatytiems darbams 

Paslaugos Gatvės ir 
keliai 

  121000,00 

 Iš viso išlaidų     1103421,00 
 Iš VISO     2024100,00 

 
 
 
                                                                               _____________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


